
in the kitchen.

Living

KUCHYNĚ
Zde se podívejte na náš snímek 

„Living in the kitchen“

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=hRsb8-ptwOY


32

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
ZEMENT
ECHT
KÜCHENFRONT

25

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
GLAS
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
METALL
ECHT
KÜCHENFRONT

12

40

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
STEIN
ECHT
KÜCHENFRONT

Ve světě doma: Nolte Küchen se od svého založení v roce 1958 stala jedním z největších výrobců kuchyní.  
V tomto období došlo i k mnoha inovacím, které se následně staly celosvětovými průmyslovými standardy.  
Na výrobní ploše více než 100 000 m2 se v Löhne a Melle vyrábí naše kuchyně Nolte. Součástí našeho 
celosvětového úspěchu je přitom náš slib kvality „Made in Germany“. 

Naše kuchyně nadchnou kvalitními materiály:

V tomto žurnálu jsme označili speciální kuchyně:

– kuchyně Nolte bez úchytů –  spodní skříňky vysoké 90 cm  
s úložným prostorem větším 
o 20 % 

–  kuchyně Nolte bez úchytů se 
spodními skříňkami o výšce 90 cm

Pro maximální požadavky jsou čela 
několikrát nalakovaná ve vysokém 
lesku nebo soft matné. 

Pravé dřevo jako původní a čistý 
přírodní výrobek poskytuje teplo  
a bezpečí. 

Pravé sklo, vysoce kvalitní povrch  
z bezpečnostního skla s lakovanou  
zadní stranou.

Každé toto ručně vyrobené čelo má 
povrch z pravého cementu, proto je 
unikátní. 

Snadno udržovatelný a odolný  
povrch, podle provedení vysoce  
lesklý nebo soft matný. 

Extrémně odolné a navíc  
snadno udržovatelné díky  
povrchu Antifingerprint.

Vrstvy ze směsi pryskyřic, laku  
a kovových částic zmagnetizují čelo. 

Velmi tenká povrchová vrstva pro  
odstranění viditelného znečištění od otisků  
prstů na matných a lesklých površích. 

Použité pracovní desky popř. 
bočnicové prvky, tloušťka v mm. 

Zlaté M je zárukou  
ověřené kvality, bezpečnosti  
a zdravého bydlení.

Čtvrté ocenění v řadě  
jako nejoblíbenější značka  
kuchyní v Německu. 

Vyrábíme v Německu – získali jsme tak 
oficiální certifikát od svazu Verband  
Deutsche Möbelindustrie e.V.

Bereme vážně svou odpovědnost za  
naše životní prostředí a budoucnost  
příštích generací. Proto jsme zvláště  
hrdí na to, že můžeme předložit několik 
certifikací v této oblasti!

MÍSTO KLIDU A STABILITY
Právě v době, která se vyznačuje celou řadou nejrůznějších globálních, ekonomických a ekologických  
problémů, má vlastní domov velký význam. Zde se můžeme stáhnout do ústraní, vypnout a relaxovat.  
Kuchyně tvoří centrální prostor pro setkávání: Není to jen místo k vaření, ale také místo pro setkávání  
s rodinou a přáteli. Zde vznikají vzpomínky na zvláštní sváteční dny, narozeninové večeře a nezapome-
nutelné okamžiky, které se mohou konat pouze v kuchyni. 

Rádi bychom vám touto cestou poděkovali za vaši důvěru i v této turbulentní době! I v budoucnosti 
budeme vyrábět kvalitní kuchyně. Hodnotový řetězec se přitom řídí naší strategií udržitelnosti,  
kterou neustále sledujeme a dále rozšiřujeme.

Naším cílem je, aby se naše kuchyně staly centrálním místem setkávání ve vaší domácnosti.  
Pojďme společně dále utvářet život v kuchyni!

Pravý kámen se vyznačuje výjimečným 
omakem a je tvořen směsí křemene  
a dolomitu.

RÜDIGER SCHLIEKMANN
Jednatel

HEIKO MAIBACH
Jednatel

MANFRED WIPPERMANN
Jednatel

PŘEDMLUVA



54

Objevte v naší expozici v Löhne na ploše  
větší než 7 000 m2 nespočet kuchyní  

a výrobkových variant při prohlídce 360°.

OBSAH

Ambasadorka značky Eva Brenner   7

PLÁNOVÁNÍ VAŠÍ KUCHYNĚ

Od kuchyňské linky až ke kuchyňskému ostrůvku – 
správná velikost pro vaši kuchyni   10

MatrixArt, Matrix 150 & 900 a MatrixArt 900 – 
rozměrový rastr Nolte Küchen   12

Materiály a povrchy – 
máte na výběr   14

VÍCE PRO VÁŠ DOMOV

Nolte LIVING – 
perfektně sladěný obývací prostor   90

Technická místnost – 
všechno uschováno vedle kuchyně   92

CELÁ PALETA

Materiály a čela – 
přehled všech možností   104

Koncepce matných laků – 
harmonické barvy v každé kombinaci  108

Uvnitř stejně perfektní jako zvenčí – 
naše dekory korpusů   110

Pracovní desky – 
v designu kamene, jednobarevné nebo v designu dřeva   112

TRENDOVÉ KUCHYNĚ

Všechno up to date!

Inovativní materiály.
Módní barvy.
Moderní designy.   od strany 16

VENKOVSKÉ KUCHYNĚ

Tradice se setkává s duchem doby!

Klasické tvary.
Moderní plánování.
Útulná místa.   od strany 36

NADČASOVÉ KUCHYNĚ

Jednoduše klasika!

Decentní barvy.
Všestranné plánování.
Zdrženlivé detaily.   od strany 50

Udržitelnost –
Náš závazek vůči firemní kultuře, životnímu prostředí,  
lidem a společnosti   114

MÁLO MÍSTA, VELKÉ NÁPADY

Chytré nápady pro plánování!

Efektivní řešení.
Na malém prostoru.
Pro každou výzvu.    od strany 80

HOME STORIES

@fridlaa 
Chytré plánování uprostřed Berlína   94

@kim_terieur 
Nadšení pro nábytek   96

@anajohnson 
Stylová technická místnost   98

@hausfuerfrieda 
Nová kuchyně jako srdce domu   100

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/service/manufacturer-showroom?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_4


6 7

in the kitchen.
Living EVA BRENNER, AMBASADORKA 

ZNAČKY NOLTE KÜCHEN
Mnoho lidí ji zná z televize: Eva Brenner. Diplomovaná inženýrka, absolventka interiérového 
designu dlouhá léta uváděla seriál „Zuhause im Glück – Unser Einzug in ein neues Leben“ 
(ZiG – Šťastný domov – Náš vstup do nového života). Přitom vyvinula řešení interiérového 
designu a pomohla mnoha rodinám k novému domovu. Převzala řízení stavby,  
návrh interiéru, plánování kuchyně a mnoho dalšího.

Eva Brenner si svou vášeň pro interiérovou architekturu přinesla z rodičovského domu:  
Její matka dbala na to, aby byl domov útulný a dekorativní. Její otec, řemeslník, ji bral  
s sebou na staveniště. Proto si již v raném věku osvojila cit pro barvy a zařízení. Absolvovala 
školu jako projektantka, vystudovala interiérový design a kromě „ZiG“ uváděla i další  
televizní formáty, jako např. „Das Haus des Jahres“ (Dům roku).

Od svých počátků u „Zuhause im Glück“ spolupracovala Eva Brenner i se společností  
Nolte Küchen – a v roce 2016 se stala ambasadorkou značky Nolte. Jako profesionálka  
v oblasti interiérového designu je ideálním odborníkem pro prezentaci naší značky.  
A společně s Eva Brenner sledujeme jeden důležitý cíl: Naplánovat kuchyni jako středobod 
vašeho domova a vytvořit řešení, které odpovídá vašim individuálním přáním, potřebám  
a představám o rozpočtu. Living in the kitchen.

Skenujte  
a zjistěte více!  

Na různých místech tohoto žurnálu 
najdete QR kódy, které vám poskytnou 
další informace o příslušné kuchyni 
nebo speciálních tématech. 
Vyzkoušejte si to! 

Zde se podívejte na náš snímek
„Living in the kitchen“

KLIKNĚTE 
ZDE

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=hRsb8-ptwOY
https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/


98

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Všechno je možné!
Pro vaše  
požadavky, váš vkus  
a váš rozpočet.

Avocado – jedna z 20 vybraných barev  
naší koncepce matných laků. 

Více informací na straně 108/109.

OD …  
DO …



10 11

ii ii

OD KUCHYŇSKÉ LINKY  
KE KUCHYŇSKÉMU 
OSTRŮVKU – KAŽDOU 
KUCHYNI NOLTE LZE  
PRO VÁS NAPLÁNOVAT  
VE SPRÁVNÉ VELIKOSTI
Při plánování máte k dispozici všechny možnosti: ať už se jedná 
o velký nebo malý prostor, ať už s kuchyňským ostrůvkem nebo 
bez něj, ať už je umístěn v rohu nebo naproti, ať už je u jedné 
nebo několika stěn – s Nolte Küchen je všechno možné. Je úplně 
jedno, pro kterou kuchyni se rozhodnete a jaký rozpočet máte 
k dispozici, kuchyně Nolte můžete přizpůsobit téměř každému 
svému přání a individuálně je realizovat.

Požádejte svého prodejce o další  
informace nebo si objednejte vydání  
„My kitchen“ přímo zde:

Pokud se chcete blíže seznámit s plánováním  
své nové kuchyně, nabízíme vám v „My kitchen“ 
mnohé praktické tipy a návrhy, jak perfektně  
využít dostupný prostor. Chcete-li vstoupit přímo  
do plánování kuchyně, použijte náš webový  
plánovač na www.nolte-kuechen.com

PLÁNOVÁNÍ VAŠÍ KUCHYNĚ VARIANTY PLÁNOVÁNÍ

Řada + ostrůvek + pult Řada + ostrůvek se stolem

Tvar U Řada + ostrůvek

Řada Tvar L

My kitchen

V našem videu se můžete 
podívat, jak určit přesné 
rozměry místnosti.

Při výběru správného tvaru 
kuchyně se nechte inspirovat 
tipy v tomto videu.

KLIKNĚTE 
ZDE

KLIKNĚTE 
ZDE

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/service/infomaterial?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_10
https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/planning-the-kitchen-tips-and-ideas?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_10#measuringcorrectly
https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/planning-the-kitchen-tips-and-ideas?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_11#kitchenshapes


12 13

75 cm

15 cm

90 cm

+ 20 %

5 cm

PLÁNOVÁNÍ VAŠÍ KUCHYNĚ

S ÚCHYTKAMI NEBO BEZ ÚCHYTEK, TO JE TA OTÁZKA …
Existují dva základní přístupy k rozhodujícímu designu kuchyně: Na jedné straně klasické plánování, které může být záměrně 
zdůrazněno velkým výběrem úchytek – na druhé straně kuchyně bez úchytek, která svým vedením linií jasně vyjadřuje design  
a ztělesňuje tak minimalistický styl. U obou přístupů si dodatečně můžete vybrat, zda chcete plánovat se standardní výškou  
korpusu 75 cm, nebo se rozhodnout pro extra vysoký korpus 90 cm.

Jednoduše, logicky a jasně: Vedení linií skříněk se opírá o Matrix 150, námi exkluzivně zavedený rastrový 
rozměr. Je založen na velmi jednoduché a srozumitelné rozměrové logice, ve které jsou všechny šířky, 
výšky a částečně i hloubky dělitelné 15 cm.

O 20 % VĚTŠÍ  
ÚLOŽNÝ PROSTOR
Matrix 900 díky výšce korpusu 90 cm nabízí  
o 20 % více úložného prostoru než u výše  
zobrazené výšky standardního korpusu 75 cm. 
Optimálně tak využijete dostupný prostor –  
právě v malých kuchyních.

DESIGN SE SETKÁVÁ  
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM
Samozřejmě jsou k dostání i naše kuchyně bez úchytek  
s extra vysokým korpusem. 

Díky velmi nízkému soklu ve spojení s výškou korpusu  
90 cm a integrovaným úchytům vedle ideální pracovní  
výšky s úložným prostorem větším o 20 % nabízí i zcela  
nový design kuchyně.

KUCHYNĚ BEZ ÚCHYTEK
MatrixArt je designová kuchyně Nolte bez úchytek: S maximálně dvěma horizontálními úchyty  
působí mimořádně uklizeně a graficky. U bočních skříněk máte možnost plánovat i svislé úchyty.  
Všechny úchyty mohou být na přání osvětlené, a tím dostávají do popředí vedení linií. Můžete  
si vybírat z pěti různých barev: vzhled nerezové oceli, arktická bílá, bílá, šedý křemen a černá. 



14 15

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

ii
NEJRŮZNĚJŠÍ POVRCHY –  
VHODNÉ K VAŠEMU OSOBNÍMU  
VKUSU A ROZPOČTU
Originál nebo imitace – těžko se rozlišují. Je pravda, že je lze jen těžko rozlišit, neboť všechny materiály,  
které se používají v kuchyni Nolte, se v první řadě vyznačují svou zvláštní hodnotou. Pravé materiály,  
jako je dřevo, kov, lak nebo cement představují perfektní výběr pro milovníky kuchyní s velmi vysokými nároky.

U mnoha přírodních výrobků existují také vysoce kvalitní reprodukce. Tyto absolutně autentické povrchy  
nejsou v žádném případě horší než originál a smysly překvapí dokonale reprodukovanou haptikou a barevností. 
Zároveň jedinečným způsobem naplňují touhu po individualitě a výjimečnosti. Teď se jen musíte rozhodnout…

PLÁNOVÁNÍ VAŠÍ KUCHYNĚ

LEGNO Dub šampaňské

ARTWOOD Větev dub přírodní

Kovový povrch:

FERRO naše čelo ze skutečného kovu  
 je dokonce magnetické

 
METAL autentická interpretace  
 tématu kovu

Lakovaný povrch:

SOFT LACK programy s pravým lakem 
NOVA LACK v matné a lesklé
FINE LACK

 
FEEL lakovaný laminát jako
LUX přesvědčivá alternativa

Dřevěný povrch:

LEGNO pravé dřevo pro 
TAVOLA neobyčejné kuchyně

 
ARTWOOD v žádném případě není 
MANHATTAN horší než originál

Cementový povrch:

PORTLAND naše čelo s pravým 
 cementovým povrchem

 
LUCCA přírodní cementový / betonový
  design s překvapivou haptikou

Barvy, povrchy, materiály a styl – 
ukážeme vám, co všechno byste měli při 
plánování zvážit.

Kámen povrch:

CANTERA Naše čelo s pravým 
 kamenným povrchem

 
STONE  Vzhled kamene odpovídající  
 originálu jako možnost

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/planning-the-kitchen-tips-and-ideas?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_14#designstylecolors


1716

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

TREND.
Všechno up to date!
Inovativní materiály.
Módní barvy.
Moderní designy.

Caramel – jedna z 20 vybraných barev  
naší koncepce matných laků. 

Více informací na straně 108/109.



18 1919

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25 25 25

SOFT LACK Bílá soft matná
SOFT LACK Caramel soft matný 
PRACOVNÍ DESKA Bílá PRO

SOFT LACK

ELEGANTNÍ KOMBINACE Z MATNÝCH 
BAREVNÝCH ODSTÍNŮ
V tomto SOFT LACK zazáří caramel a bílá soft matná jako harmonické duo. Caramel, jedna barva  
z celkem 20 barev z koncepce matných laků, vyzařuje teplo a lehkost. Bílá k tomu přidává estetický  
kontrast. Čela v barvě karamelu vytváří bezešvé spojení s osvětlenými úchytkami v barvě manganbronz  
a kuchyňské čelo bez úchytek propůjčí vašemu prostoru moderní a minimalistický design. Také útulné  
rohy zde nepřijdou zkrátka: Integrovaná možnost k sezení vybízí k posezení a ještě skrývá další  
úložný prostor. Spojíte tak současně estetiku, funkčnost a útulnost v jedné kuchyni.

Caramel, soft matný lze dobře kombinovat s jinými jednotnými barvami,  
ale také se hodí k mnoha dalším odstínům dřeva. Bílá je příkladně krásný 
kontrast v této kuchyni bez úchytek. Výsledkem je velmi harmonický  
celkový design s propracovanými detaily a útulnými rohy.



20 2120 21

1

2525

MANHATTAN UNI

ZNOVU SE OBJEVUJÍ  
ZELENÉ ODSTÍNY
Čelo MANHATTAN UNI v nové trendové barvě black green  
vnese do vašeho domova ještě více přirozenosti. Zde se znovu  
objevují zelené odstíny, které zažívají renesanci – v barvě  
black green se MANHATTAN UNI stává skutečným lákadlem  
pro oči. Estetické odstíny zelené barvy působí obzvlášť  
harmonicky v kombinaci s dřevěnými dekory.  
Pravá alternativa klasických barev!

1 Světlo na pravém místě:  
I police spodních a bočních skříněk  
mohou být doplněny bočně  
vyfrézovaným osvětlením LED.

MANHATTAN UNI Black green
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Sopečný dub

KOMBINACE ÚCHYTEK 852
Černá



22 23

ii
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
STEIN
ECHT
KÜCHENFRONT

2525

CANTERA / SOFT LACK

ČELO Z PRAVÉHO KAMENE  
S MIMOŘÁDNÝM RÁZEM
Neobvyklého zážitku při dotyku se dočkáte u čela z pravého kamene  
CANTERA. Materiál z křemene a dolomitu působí jako lehce zdrsněný 
pískovec, stejně jako skutečný přírodní prvek. V barvě pískovec  
krémový se zde CANTERA setkává se SOFT LACK v barvě sépiová  
hnědá. Sousední oblasti, jako např. spižírny nebo technické místnosti, 
mohou být vybaveny průchozími dvířky o šířce 75 cm. Dostatek místa  
pro chvíle v rodinném kruhu nabízí přilehlý stůl. Ať už ranní snídaně  
nebo večerní horký nápoj – tady se můžete kdykoli společně smát,  
hrát si a jíst!

CANTERA Pískovec krémový 
SOFT LACK Sépiová hnědá soft matný
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Pískovec krémový

Zdravá a chutná  
svačina o přestávce
Zde se dozvíte více.

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/rezepte/the-perfect-break-snack?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_22


24 25

1

2

25

2 3

MANHATTAN

ČERNÁ VE SVÉ NEJÚTULNĚJŠÍ 
PODOBĚ
Nový MANHATTAN dub nero vytváří harmonickou kombinaci  
příjemné útulnosti a nadčasové elegance díky výrazné povrchové  
struktuře, která se v závislosti na dopadu světla mění z tmavě černé  
na jemně šedou. Černé elektrické spotřebiče, prosklené skříňky  
s černě eloxovanými hliníkovými rámy a černě tónovaným sklem,  
černá pracovní deska i černý dřez s odpovídající baterií dodávají  
této kuchyni mimořádně elegantní vzhled. 

MANHATTAN Dub nero
PRACOVNÍ DESKA Černá PRO

1 Důraz na detail je patrný při pohledu dovnitř skříňky:  
Nové prosklené skříňky jsou bez viditelných závěsů, což přispívá  
k mimořádně útulnému dojmu.

2 Otevřené police a prosklené skříňky s integrovaným bočním  
osvětlením otevírají jinak poměrně jednoduchou kuchyň  
a umělecky ji zasazují do každého prostoru. 

3 Černá kombinace úchytek 851 se perfektně hodí k této kuchyni.



26 27

2

1

2525
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25

ARTLINE / PLUS

MÍSTO PRO PŘESTÁVKU  
NA KÁVU
S drážkovanými dřevěnými čely ARTLINE ve stripe wood  
coffee prokážete svůj cit pro trendy a ducha doby.  
S tímto dekorem přinesete rozmanitost a individualitu do  
vaší kuchyně. Kontrast mezi tmavým odstínem dřeva a PLUS  
v barvě lava s vrstvou Antifingerprint vytváří zajímavou,  
vizuální dynamiku, a přesto působí velmi harmonicky.  
Komunikativní střed tvoří kuchyňský ostrůvek, který zve ke  
společenskému setkání s přáteli a rodinou.

1 Dávkovače mýdla v chromu nebo černé dokonale ladí s tmavým  
designem dřezu a jsou praktickým detailem v každodenním životě.

2 Svítidla LED šikovně dotvářejí atmosféru výklenku v této ARTLINE. 

ARTLINE Stripe wood coffee
PLUS Lava soft matný
PRACOVNÍ DESKA Černá PRO

ÚCHYTKA 8BB
Vzhled titanu



29

3

2

28

1

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

2525

NOVA LACK Platinově šedá vysoký lesk
OKOLÍ Červená henna soft matná
PRACOVNÍ DESKA Černá PRO

NOVA LACK

PRAKTICKÉ MŮŽE BÝT  
TAKÉ KRÁSNÉ
Elegantní, kvalitní kuchyňské prostředí vám přináší potěšení každý den. 
O to více, pokud také nabízí dostatek úložného prostoru a místa pro 
to, co máte rádi. Osvětlené úchytky zdůrazní horizontální liniové vedení 
této kuchyně, která je bez závěsných skříněk tak typických pro každou 
kuchyni.

1 Praktické boxy zajistí, že všechny potřebné  
věci se dostanou na stůl jako komplet,  
a tak z něj budou i odklizeny.

2 Všechno má své místo – velký úložný prostor  
skvěle organizovaný.

3 Osvětlené úchytky podtrhují elegantní linie  
této kuchyně.

Everything organised 
         in the kitchen.

Získejte  
více informací  
o perfektním
POŘÁDKU  

V KUCHYNI

https://nolte-prod-ebcwh6b9axcgebb3.z01.azurefd.net/-/media/project/nolte-jss/corporate-website/service/innenorganisation/220112_nok_interior_organisation_2022_gb_web.pdf?rev=ab925792e6724f438d96202791d84cbb&sc_lang=en-gb&hash=109D2AEEF758CA19832E3A5C193E8571&utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_40


30

1

2

25

31

25

LUCCA

DESIGN CEMENTU 
K DOKONALOSTI
Jste nadšeni aktuálním designem cementu, ale nechcete investovat do 
originálního materiálu? Pak je pro vás tou správnou volbou čelo LUCCA! 
V barvě antracit a v kombinaci s jádrovým bukem vznikne kuchyně  
s vyváženým kontrastem. Protože se u čela jedná o autentickou  
reprodukci, je zajištěn dostatečně velký rozpočet pro další vybavení  
vaší kuchyně – a to, aniž byste se museli zříci krásného designu.

KOMBINACE ÚCHYTEK 848 
Vzhled titanu kartáčovaný

1 Klasická rohová skříňka s karuselem perfektně 
využije každý úhel vaší kuchyně.

2 Hodně místa ve skříňkách: Dostatek prostoru 
nabízí korpus hlubší o 15 cm než obvykle.  
Zásuvky mohou být dokonce i pod indukčními 
varnými deskami.

LUCCA Cement antracit
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Jádrový buk

Hluboká pracovní deska  
a skříňky: O 32 % více 
úložného prostoru při potřebě 
pouze o 15 cm většího prostoru 
na stěně.



33

1

2

3
25

32

STONE

ZREDUKOVÁNO NA TO 
PODSTATNÉ
Zde vidíte, jak můžete důslednou souhrou černé a bílé 
vytvořit působivou kuchyň. Čelo STONE v barvě beton 
bílý nabízí působivý kontrast k černým prvkům. Osvětle-
né úchytky MatrixArt a regály s integrovaným osvětle-
ním dosazují působivé akcenty v této jinak puristické 
kuchyni.

STONE Beton bílý

1 Pod varnou deskou je připraveno místo pro 
všechno, co musíte mít rychle po ruce.

2 Spolu s tenkými pracovními deskami se tato 
kuchyně bez úchytek velmi dobře uplatní.

3 Regály s integrovaným osvětlením zaujmou 
především v černé.



35

2

1

34

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25 25

NOVA LACK Grafit vysoký lesk
LEGNO Dub šampaňské
PRACOVNÍ DESKA Grafit PRO

1 Díky otočným odkládacím plochám pro spížní skříňky 
je optimálně přístupný stávající úložný prostor.

2 Malý detail s velkým účinkem:  
Stejný přesah soklu vpředu a na boku možný  
u ostrůvků se spodními skříňkami. 

NOVA LACK / LEGNO

PŘIROZENÁ KRÁSA SE SNOUBÍ  
S LESKLÝM DESIGNEM
Tuto kuchyni oživuje kombinace kvalitních materiálů: NOVA LACK  
v barvě grafit vysoký lesk dokonale ladí s LEGNO pravé dřevo dub  
šampaňský. Závěsné skříňky o výšce 135 cm působí velkoryse  
a zároveň poskytují dostatek úložného prostoru.

Pro krásný celkový vzhled jsou korpusy všech 
kuchyní, které vyrábíme, ve stejném dekoru 
zvenku i zevnitř.



3736

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

VENKOVSKÝ
 DŮM.

Tradice se setkává  
s duchem doby!
Klasické tvary.  
Moderní plánování.  
Útulná místa.

Červená henna – jedna z 20 vybraných barev  
naší koncepce matných laků. 

Více informací na straně 108/109.



38 39

1

ii
Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25

LUGANO LACK

EXKLUZIVNÍ, MODERNÍ 
VZHLED 
V naší koncepci matných laků se kombinují různé stylové  
směry a aktuální barevné trendy k vytváření harmonického 
celku. Nyní můžete také naplánovat venkovskou kuchyni  
bez úchytek pro ještě větší flexibilitu: Naše čela s rámem 
LUGANO LACK a FRAME LACK jsou první v našem sortimentu, 
u kterých tuto možnost nabízíme. K tomuto LUGANO LACK 
v černé soft matné se perfektně hodí kvalitní směs materiálu 
z dřeva, skla, keramiky a kovu. Těšte se na příjemně strávené 
hodiny v kuchyni, která stylově kombinuje design a funkčnost. 

LUGANO LACK Černá soft matný 
OKOLÍ Dub šampaňský

Chléb a sůl při kolaudaci,  
proč vlastně? 
Zjistěte více a darujte rafinovaně  
zabalený dárek na kolaudaci.

1 Úchyty v barvě manganbronz vytvářejí nepřímé akcenty, 
perfektně zapadají do celkového obrazu kuchyně,  
a navíc mohou být působivě osvětleny.

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/rezepte/bread-and-salt-for-the-housewarming?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_39


40 41

2

1

4025Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONTii

LUGANO LACK

PESTROBAREVNÝ 
POUTAČ POZORNOSTI
Již několik let se znovu objevuje klasická venkovská 
kuchyně. S naším LUGANO LACK rozšiřujeme  
sortiment o moderní interpretaci vzhledu rámu  
z pravého dřeva. Zvláště nápadný: Trendový barev-
ný odstín červená henna. Poutač pozornosti! Auten-
ticky fládrovaná čela zdůrazňují oblíbený venkovský 
styl. Velkoryse řešená kuchyň se stává skutečným 
prostorovým zázrakem. A pokud zkombinujete černé 
úchytky a pracovní desku například v designu 
čediče, dodáte skříňce LUGANO LACK ten správný 
nádech. Ušlechtilá, ale ne odměřená – díky útulně 
vypadajícím dřevěným čelům se tato kuchyně stane 
oblíbeným místem.

LUGANO LACK Červená henna soft matná
PRACOVNÍ DESKA Čedič

ÚCHYTKA 9IA
Černá

1 Rychle a snadno po ruce: Spížní skříňka nabízí nejlepší organizaci  
a úložný prostor pro kuchyňské náčiní různých velikostí.

2 Ať už si ráno dáte espresso, nebo odpoledne kávu s koláčem:  
Tato lavice představuje útulné útočiště uprostřed kuchyně.

Jak dosáhnout pořádku uvnitř skříňky? 
Na našem blogu najdete mnoho tipů týkajících  
se správné vnitřní organizace ve vaší kuchyni.

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/tips-and-tricks/how-do-you-keep-the-inside-of-a-cabinet-tidy?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_28


2

42 43

1

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25

TORINO LACK

PŘÍMOČARÉ STRUKTURY 
S PŘÍJEMNÝM CHARAKTEREM
Jemná souhra tvaru, barvy a povrchu. Mezi nostalgií a postmodernou: 
Dotek zlatých dvacátých let se atraktivním způsobem spojuje se sou-
časností a vytváří kuchyni, která svou přímočarostí a elegancí před-
stavuje stylový projev. Uklidňující šedé odstíny čel v lava soft matné 
a vysoce kvalitní a půvabné zásuvky z masivního dřeva jsou stylově 
zdůrazněny vzhledem prosklené skříňky, úchytek a baterií  
v barvě manganbronz.

TORINO LACK Lava soft matný

1  Úchytky dovedně nastavují designové 
akcenty v okouzlujícím světě Art Deco.

2 Exkluzivní design tvoří kvalitní zásuvky  
v dubu pinot, dýha.

ÚCHYTKA 208
Manganbronz



44 45

1

2

2525ÚCHYTKA 317 
Vzhled nerezové oceli

FOCUS

KLASIKA V NOVÉM 
VZHLEDU
Bez ozdob, lehce, téměř puristicky působí štíhlý design 
rámu čela FOCUS. Tato kuchyně působí trošku americky 
kvůli bloku kuchyňské skříňky, který přerušuje zadní řadu.  
Osvětlené prosklené skříňky jako spodní skříňky otevírají 
ostrůvek do obytného prostoru. Vítejte!

1 Nabízí spoustu úložného prostoru:  
závěsné skříňky do výšky 105 cm. 

2 Díky dobře organizovaným zásuvkám  
a osvětleným výsuvům budete mít  
dobrý přehled.

FOCUS Platinově šedá soft matná
PRACOVNÍ DESKA Černá PRO



47

1

46

2

40

PORTO Bílá soft matná
PRACOVNÍ DESKA Mramor bílý

PORTO

RUSTIKÁLNÍ KOUZLO  
V MNOHA ASPEKTECH
S PORTO bílá soft matná si snadno splníte sen o venkovské kuchyni.  
Charakteristický fasetový vzhled čel je přitom zároveň stylový a nadčasový.  
Integrovaná knihovna a klasická skříňka na nádobí s elegantními vitrínovými  
dvířky přebírají designový styl čela. Vhodné lištové profily podtrhují vzhled  
venkovského domu a smysl pro detail. 

1 Nově vymyšlená klasická skříňka  
na nádobí – tento příborník poskytuje 
další úložný prostor. 

2 Vitrína svým fasetovým výbrusem 
navazuje na designový styl čela.

ÚCHYTKA 209
Design nerezové oceli



48 49

2

1

40Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

1 Otevřený koncový regál opticky uvolňuje 
sestavu nástěnných skříněk a nabízí snadný 
přístup například k nádobí nebo kořenkám.

2 Díky Matrix150 je dokonce možné mít 
funkční zásuvku přímo pod indukční  
varnou deskou.

WINDSOR LACK Lava soft matný
PRACOVNÍ DESKA Čedič

WINDSOR LACK

KLIDNÉ MÍSTO V TRADIČNÍM 
VENKOVSKÉM STYLU
WINDSOR LACK lava soft matný se prezentuje jako tradiční  
venkovská kuchyně. Svými charakteristickými stylovými prvky  
je skutečným lákadlem pro milovníky nostalgických kuchyní,  
kteří se však nechtějí obejít bez praktického komfortu.

ÚCHYTKA 204
Design nerezové oceli



51

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

50

NADČASOVÉ.
Jednoduše klasika!
Decentní barvy.
Všestranné plánování.
Zdrženlivé detaily.

Platinově šedá – jedna z 20 vybraných barev 
naší koncepce matných laků.

Více informací na straně 108/109.



52

1

2

ii
25

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

25 25

5353

ARTLINE Stripe wood crema
FEEL Magnolia soft matný 
PRACOVNÍ DESKA Jura béžová

ARTLINE / FEEL

PERFEKTNĚ A V SOULADU  
S DOBOU
ARTLINE díky svým drážkovaným dřevěným čelům dosazuje  
v rámci technického designu nová měřítka. Tato autentická reprodukce  
také ponechává v rozpočtu dostatek prostoru pro další doplňky.  
V útulné, minimalisticky naplánované kuchyni stripe wood crema  
perfektně ladí s FEEL v barvě magnolia soft matný. Napínavá hra  
linií vytváří dynamiku: Nadměrně hluboké vysoké skříňky vyčnívají  
z řady spodních skříněk směrem ke stropu, zatímco otevřené regály  
rozvolňují obraz čel. Odhalte možnosti, jak s ARTLINE vytvořit  
inovativní kuchyni, která je funkční a přitom ponechává dostatek  
prostoru pro společenské momenty.

1 Relingový systém MotionLINE se skládá  
z jednotlivých modulů, osvětlení je možné  
v různých stupních.

2 Regály rozvolňují celkový obraz a s integrovaným  
osvětlením působí velmi útulně.

ÚCHYTNÁ LIŠTA 560
Vzhled nerezové oceli

Namíchejte Déja-vu tonic! 
S naším receptem žádný 
problém.

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/rezepte/deja-vu-tonic?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_53


54 55

ii
25

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25

PLUS / MANHATTAN

MÍSTO SETKÁNÍ KUCHYNĚ
S programem PLUS v barevném odstínu lava soft matný najdete jak nadčasové, 
tak i moderní barvy a čela do vaší kuchyně. Čela lze perfektně kombinovat  
s dřevěnými dekory, zde na příkladu s dubem stříbrný grafit. A díky nechoulosti- 
vému, snadno udržovatelnému povrchu proti otiskům prstů jsou stopy na čele  
téměř neviditelné. PLUS v barvě lava působí útulně a příjemně. Udělejte ze  
své kuchyně místo pro příjemné večery s přáteli, kde se můžete smát, povídat  
si a hrát hry. Prožijte nezapomenutelné momenty v a s vaší novou kuchyní!

PLUS Lava soft matný
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Dub stříbrný grafit
MANHATTAN Dub stříbrný grafit

Ty správné nápoje pro 
příjemný večer plný her? 
Na našem blogu najdete 
chutné recepty a skvělé 
nápady.

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/rezepte/winter-gin-,-a-,-tonic?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_54


56 57

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25 25

ii

ii

FINE LACK

KUCHYNĚ PRO  
RODINNÉ CHVÍLE
FINE LACK v  barvě arktický bílý vysoký lesk umožňuje  
otevřené a jasné plánování. Nepřetržitá elegance  
čel zde byla přerušena vertikálním a horizontálním  
náladovým osvětlením. Kuchyňská linka a spížní skříňky  
byly v této kuchyni naplánovány podél stěn, aby se  
ušetřilo hodně místa. Vznikne tak více prostoru pro  
velkou jídelnu nebo pro hraní a dovádění potomků.  
Dekor jádrový buk, který se nachází jak v obložení  
výklenku, tak v individuálně navržené polici, poskytuje  
ještě větší pohodlí.

Světlo v kuchyni nevytváří jen útulnou atmosféru  
a nedosazuje jen akcenty, ale také podporuje náš dobrý  
pocit. Osvětlená úchytka MatrixArt zde vytváří zvláštní  
prostředí a stylově podtrhuje liniové vedení kuchyně.

Papíroví draci, které si  
můžete postavit sami!
Na našem blogu najdete 
správné návody.

FINE LACK Arktický bílý vysoký lesk
BOČNICE Jádrový buk
PRACOVNÍ DESKA Arktická bíla

Více o tématu světla v kuchyni  
se dozvíte ve videu.

KLIKNĚTE 
ZDE

KLIKNĚTE 
ZDE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/tips-and-tricks/diy-guide-for-your-paper-kite?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_56
https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/planning-the-kitchen-tips-and-ideas?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_56#lightplanning


58 59

1

2

25
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25

1 Nenápadný, ale přesto poutavý:  
černě matný dřez harmonicky zapadá do 
celkového vzhledu kuchyně.

2 Vytvoření útulné atmosféry: regály jako dub 
grafit stříbrný nabízí místo nejen pro kuchařky.

PLUS

STYLOVÉ SPOJENÍ
Tmavě šedá čela, černé matné akcenty v kombinaci  
s odpovídajícím dekorem dřeva – klasika, a přesto  
zcela v trendu. PLUS jako grafit soft matný s povrchem  
Antifingerprint tvoří spolu s dubem stříbrný grafit  
bezkonkurenční kombinaci z hlediska útulnosti.

PLUS Grafit soft matný
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Dub stříbrný grafit
PRACOVNÍ DESKA Grafit PRO

KOMBINACE ÚCHYTEK 851
Černá



60 61

1

3

2

12100
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

1 Harmonie v dokonalosti:  
Vzájemně sladěná čela a úchytky  
propůjčují této kuchyni něco zvláštního.

2 Zvláštní designový prvek:  
Zvýrazněná hrana jako sopečný dub.

3 Použití sopečného dubu, a to 
i v otevřených prostorech, dotváří  
obraz této kuchyně naprosto  
harmonickým způsobem.

FLAIR / MANHATTAN

VŠE ZDE DO  
SEBE ZAPADÁ
Harmonie vládne vždy, když se barvy  
a dekory – rozumně kombinované –  
nacházejí v různých částech kuchyně.  
Tak jako zde: MANHATTAN sopečný  
dub se setkává se zvýrazněnou hranou  
FLAIR ve stejné barvě a zajišťuje tak  
vizuální soulad. Zvenčí to není téměř  
vidět, projeví se to až po otevření dveří  
a výsuvů. I úchytky ze sopečného dubu  
dokonale dotvářejí obraz této kuchyně.

FLAIR Bílá soft matná s hranou v sopečném dubu
MANHATTAN Sopečný dub
PRACOVNÍ DESKA Bílá PRO

KOMBINACE ÚCHYTEK 855
Sopečný dub, dřevo



3

2

1

62 63

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25 25

MANHATTAN Sopečný dub
SOFT LACK Bílá soft matná

1 Tato spížní skříňka nabízí  
perfektně přístupný úložný  
prostor v plné výšce 210 cm. 

2 Centrální kuchyňský blok je svým  
bílým čelem ideálním protipólem  
k dřevěnému dekoru čel ze  
sopečného dubu.

3 U kuchyní Nolte sériově také:  
Vhodný vnitřní dekor, zde  
v sopečném dubu.

ÚCHYTNÁ LIŠTA 675  
Vzhled nerezové oceli

MANHATTAN / SOFT LACK

PERFEKTNÍ SYMBIÓZA 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU  
A DESIGNU
Čelo MANHATTAN v sopečném dubu nabízí výrazný kontrast.  
Výrazný dekor je ideálním doplňkem ke klidnému čelu SOFT 
LACK. Výška závěsné skříňky 105 cm navíc této kuchyni pro-
půjčuje zcela svébytný design. Skříňky jsou perfektně doplněny 
otevřenými regály a bílou nízkou skříňkou.



6564

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

25

FINE LACK / ARTWOOD

ODSTÍNY DŘEVA  
PRO POCIT POHODY
Program ARTWOOD představuje absolutně autentické dřevěné dekory. 
Dub ventura rozšiřuje sortiment o rustikální variantu s přírodním vzhledem. 
Kombinace s FINE LACK v bílé představuje zajímavý kontrast mezi rustikálním 
šarmem dekoru dřeva a elegantním, bílým designem vysokého lesku.  
Napříč pracovními deskami, výklenky, pulty a regály se dub ventura stává 
spojovacím prvkem v efektivním tvaru U se značným úložným prostorem.  
Kuchyně, která splňuje všechny potřeby a požadavky moderních  
domácností.

FINE LACK Bílý vysoký lesk 
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Dub ventura
ARTWOOD Dub ventura

Dub ventura je teplý barevný odstín pro příjemnou atmosféru, 
který se velmi dobře hodí k mnoha dřevěnými podlahám.  
Suky se synchronními póry a decentní fládrování působí velmi 
autenticky a útulně.

KOMBINACE ÚCHYTEK 845
Vzhled nerezové oceli



66 67

1

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
ZEMENT
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

25
2

PORTLAND Cement safírově šedá
TAVOLA Dub pinot

PRACOVNÍ DESKA Cement safírově šedá

1  Všechno jiné než „typické pro kuchyně“:  
Tmavé skleněné police, jasně osvětlené.

2 Ručně nanesený povrch z pravého cementu  
dělá z každého čela unikát. 

PORTLAND / TAVOLA

PŘIROZENĚ ÚTULNÉ
Co pro působivou kombinaci: PORTLAND v barvě pravý cement safírově  
šedá společně s půvabným TAVOLA v barvě dub pinot působí velmi elegantně,  
hodnotně a efektně. Extravagantním prvkem je otevřená skleněná police  
a osvětlení. Kuchyňský ostrůvek se zdá být „z jednoho kusu“ s pracovní deskou 
v barvě cement safírově šedá a samostatné trouby vestavěné nad pracovní 
deskou upoutávají pozornost a zároveň jsou praktické.



68 69

3

2

1

25Die Kompetenz in Sachen

Qualität
ZEMENT
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25

1 Velké zásuvky a výsuvy nabízí  
dostatek přehledných úložných  
prostor. 

2 Dveře nástěnných skříněk se  
otevírají směrem nahoru, aby se  
ušetřilo místo, a úložný prostor  
je tak snadno přístupný. 

3 Ať už se jedná o velkou chladničku,  
spoustu elektrických spotřebičů  
nebo prostě jen spoustu úložného  
prostoru, vše zde má své místo.  
Dalším vizuálním vrcholem je  
vertikálně integrované osvětlení. 

PORTLAND / PLUS

PRAKTICKÁ OBÝVACÍ KUCHYNĚ 
PRO CELOU RODINU
Dostatek úložného prostoru, spousta pracovní plochy a velkorysý  
jídelní stůl dělají z této kuchyně centrální místo pro celou rodinu.  
Zároveň byl při plánování kladen velký důraz na kvalitní materiály:  
to dokazuje PORTLAND z pravého cementu a PLUS z vrstveného  
materiálu s povrchem Antifingerprint.

PORTLAND Cement antracit
PLUS Bílá soft matná
PRACOVNÍ DESKA Cement antracit



70 71

1

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

2
25

PLUS / LUCCA

KDYŽ SE KUCHYNĚ A OBÝVACÍ 
POKOJ SPOJÍ V JEDEN CELEK
Vaření potřebuje rámec. Tento design kuchyně to bere doslova  
a vytváří nejen poutavý prvek. Neboť ve skříňkách ve výšce  
stropu se nachází dostatek úložného prostoru. Povrchy dokonale  
otevírají kuchyň do obývacího prostoru. Vhodný příborník je  
kus nábytku, který tvoří elegantní přechod do estetiky vašeho  
obytného prostoru. 

1 Až ke stropu: Žádný prostor k odkládání věcí!  
Díky těmto skříňkám elegantně oddělíte kuchyni  
a vytvoříte ještě více místa.

2 Černý, zapuštěný dřez spojuje moderní vzhled  
s jednoduchou údržbou. 

PLUS Černá soft matný
LUCCA Cement, safírově šedá



1

2

72 73

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

1225

1 Boční vestavná pečicí trouba  
není z obývacího prostoru vidět.  
Praktická lékárnička se spoustou  
úložného prostoru je dokonale  
vizuálně integrovaná.

2 Modul ventilátoru místo krytu odtahu –  
díky tomuto chytrému plánování  
zůstávají elektrické spotřebiče v této  
kuchyni zcela skryté. 

SOFT LACK

ŽÁDNÁ KUCHYNĚ NA PRVNÍ POHLED
Tato kuchyně nenápadně splývá s obývacím prostorem a je téměř nepoznatelná.  
Díky chytrému plánování má však všechny atributy moderní kuchyně – na druhý pohled.

SOFT LACK Bílá soft matná
PRACOVNÍ DESKA Cement antracit



1

2

74

25
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

75

FEEL Platinově šedá soft matná
PRACOVNÍ DESKA Přírodní kámen, antracitová

FEEL

ZNATELNĚ VYSOKÁ  
KVALITA
Díky barvě tmavý přírodní kámen, světle šedým  
čelům a minimalistickým úchytkám je tato kuchyně  
nadčasově elegantní. Nechybí ani detaily,  
jako je zalícovaný dřez a do stěny integrovaná  
jednotka pro elektrické spotřebiče a skladování.  
S malým pultem můžete vytvořit prostor,  
který už lidé nebudou chtít opustit.

1 Praktické vnitřní výsuvy za otočnými  
dvířky zajistí pořádek a přehled.

2 Tento žulový dřez je v jedné rovině  
s pracovní deskou a dokonale zapadá  
do designu.

ÚCHYTNÁ LIŠTA 561  
Černá

Každé patro je dobře osvětlené: Jak často  
jste hledali v nejvzdálenějších koutech zásuvky?
S vnitřním osvětlením to již není potřebné.



3

2

1

76 77

25Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

ALPHA LACK

DOSTATEK PROSTORU  
V MÍSTNOSTI 
Navzdory svým kompaktním rozměrům nabízí tato kuchyně pocit 
velkorysého prostoru. Kromě toho, že se upustilo od klasických 
úchytek, k tomu přispívá i to, že se nepočítalo s bočními a přístrojo-
vými skříňkami do výšky stropu.

1 S Nolte Küchen je možné  
snadno zařídit i předsíň. 

2 Hřejivý dekor pracovní  
desky z barvě dub barriqué  
kontrastuje se světlým vzhledem  
čel a harmonicky pokračuje  
jako ochrana proti stříkání  
na stěně. 

3 Čistá ergonomie:  
Myčka nádobí nad pracovní  
deskou šetří záda. ALPHA LACK Bílý vysoký lesk

PRACOVNÍ DESKA Dub barriqué



78

1

2

79

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25

1

1

1 Matrix 900 díky výšce korpusu 90 cm nabízí  
o 20 % více úložného prostoru než u standardní 
výšky 75 cm. Tak bude každý roh ještě lépe  
využit a vy máte všechno vždy po ruce.

2 Dokonalá integrace: kompaktní mycí centrum  
s myčkou a tříděním odpadu.

PLUS

PERFEKTNÍ DO 
NEJMENŠÍHO DETAILU
Malá místnost se šikmou střechou?
S Matrix 900 žádný problém! Náš praktický  
rozměr korpusu 90 cm vám poskytne maximální úložný  
prostor i v menší kuchyni. Světlé čelo PLUS platinově  
šedá soft matná je půvabně střídmé a harmonicky  
zapadá do designu místnosti. 

PLUS Platinově šedá soft matná
PRACOVNÍ DESKA Černá PRO

ÚCHYTNÁ LIŠTA 560  
Vzhled nerezové oceli

+ 20 % větší  
úložný prostor



8180

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

SMALL
PLACES,

BIG
IDEAS.

Lava – jedna z 20 vybraných barev  
naší koncepce matných laků. 

Více informací na straně 108/109.

Chytré nápady  
pro plánování!
Efektivní řešení. 
Na malém prostoru.
Pro každou výzvu.



24 m2

82 83

17 m2

28 m2

54 m2

Na následujících stranách najdete výňatky  
z tohoto konceptu bydlení.  

Zde najdete brožuru se všemi  
podrobnostmi!

MNOHO MÍSTA NA 
MALÉM PROSTORU
Vzhledem ke zvyšujícím se cenám nemovitostí  
a omezenému obytnému prostoru jsou v posledních 
letech stále oblíbenější malé byty a domy. Přitom 
hraje velkou roli téma udržitelnosti. Nezáleží na 
tom, jak velká je domácnost, zařízení by mělo být 
útulné a individuálně vytvořené podle vlastního 
vkusu. Šikmé střechy a výklenky vyžadují kreativní 
nápady na zřízení, aby mohl být omezený prostor 
optimálně využit. Pomocí chytrých nápadů pro  
plánování Nolte Küchen můžete efektivně kombi-
novat design, rozpočet a funkčnost. Reprodukce 
moderních materiálů, jako např. beton, kámen  
a dřevo jsou opticky atraktivní možnosti designu  
s malým rozpočtem. Avšak i milovníci pravých  
materiálů si přijdou na své, neboť dřevo, kov,  
lak, sklo, cement nebo kámen splňují dokonce  
i ty maximální estetické nároky.  

Na následujících stranách vám ukážeme, jak si  
můžete zařídit domov útulně a funkčně i v tom  
nejmenším prostoru.    

Funkční jednopokojové byty  
např. pro studenty a mladé profesionály 

Malé podkrovní byty  
např. pro páry nebo samoživitele 

Designové byty ve staré zástavbě  
se šarmem, které jsou vhodné pro  
jednotlivce, páry a malé rodiny

Útulné mikroapartmány  
např. pro jednotlivce 

KUCHYNĚ

ŠA
TN

A

BYDLENÍ

KUCHYNĚ

PRACOVNÍ 
PROSTOR

BYDLENÍ

CHODBA
KOUPELNA

KUCHYNĚ

BYDLENÍ

TE
CH

N
IC

KÁ
 

M
ÍS

TN
O

ST

KUCHYNĚ

KOUPELNA

ŠA
TN

A

PRACOVNÍ 
PROSTOR  

BYDLENÍ

SPANÍ

Smart planning ideas  
for small spaces

  
SMALL
PLACES  
BIG  
IDEAS

  
SMALL
PLACES  
BIG  
IDEAS

KLIKNĚTE 
ZDE

https://nolte-prod-ebcwh6b9axcgebb3.z01.azurefd.net/-/media/project/nolte-jss/corporate-website/nolte-blog/hausmesse-2023/englisch-version/k13_nk_journal_2023_small_places_web_gb.pdf?rev=fcf95018400f405896f71f62fa2e26bd&hash=3ABE52FD8E9EAB1962F6467C49AC53A4&utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_83


25 40

84 85

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25 25 50
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

25

STUDENTSKÝ BYT
CHYTRÉ PLÁNOVÁNÍ 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU
Studenti a mladí profesionálové mají často k dispozici jen malý prostor, 
který slouží k bydlení. Zde to znamená: Zůstat v pohodě a strategicky 
si naplánovat jednopokojový byt. Přitom je dobré naplánovat úložný 
prostor ve vertikálách – od podlahy až ke stropu.  
Tip: Využijte celou výšku místnosti a při plánování zohledněte závěsné 
skříňky s výškou až 135 cm. Větší hloubka závěsných a spodních skříněk 
také poskytuje další cenný úložný prostor.

PLUS Černá soft matný 
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Dub chalet

PLUS Lava soft matný 
PRACOVNÍ DESKA/OKOLÍ Dub stříbrný grafit

MIKROAPARTMÁN 
KRÁSNÉ BYDLENÍ NA 
NĚKOLIKA METRECH 
ČTVEREČNÍCH
Méně může být někdy více. Pokud začínáte svůj profesní život ve velkém 
městě nebo žijete sami, pravděpodobně si vyberete mikroapartmán, 
protože je zpravidla levnější než vícepokojový byt. A také na 24 metrech 
čtverečních můžete dobře bydlet, neboť zde byly kuchyně, šatna  
a koupelna naplánovány funkčně a úsporně. Přitom je důležité zařídit 
byt tak, aby navzdory malé ploše vyzařoval útulnost. Je všechno dobře 
vzájemně sladěné, je plocha dobře využita a jsou oblasti dobře  
definované? Kompaktní nábytek a útulnost nejsou v rozporu!

ÚCHYTNÁ LIŠTA 621  
Černá

ÚCHYTNÁ LIŠTA 561  
Černá

Celé
 PLÁNOVÁNÍ
NAJDETE ZDE  

Celé
 PLÁNOVÁNÍ
NAJDETE ZDE  

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/set-up-small-spaces/studenten-apartment?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_84
https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/set-up-small-spaces/das-mini-apartment?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_85


25
Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

25 25 25Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

86 87

ŠIKMÁ STŘECHA
MÍSTO AŽ DO  
POSLEDNÍHO ROHU
4. patro, asi 50 metrů čtverečních, šikmá střecha: Máma a dítě spolu žijí  
v úzkém prostoru – zde je potřebné kreativní plánování. Dostatek úložného  
prostoru si můžete vytvořit i v zákoutích. Je jedno, zda se jedná o průchody, 
výklenky nebo pokoje se šikmou střechou: Při šikovném plánování můžete 
vytvořit útulnou a příjemnou kuchyň s regály, nízkými závěsnými skříňkami  
a různými rohovými řešeními. Ke kuchyni se skvěle hodí přilehlá šatna  
se spoustou místa na oblečení a další věci.

LUX Bílá vysoký lesk 
STONE Beton

STARÁ ZÁSTAVBA
HISTORICKÝ ŠARM SE SETKÁVÁ  
S URBANISTICKÝM STYLEM
Abyste mohli zařídit byt ve staré zástavbě ve velkém městě, pak musíte být velmi šikovní,  
protože mají být zachovány krásné štukové ornamenty, které se často táhnou podél stropu 
nebo zděných stěn. Stará výstavba také nabízí možnost žít v urbanistickém stylu a vytvořit 
velmi speciální atmosféru. Plánování vyžaduje citlivost, šikovné ruce – a nejprve samozřejmě 
skvělé nápady. Tak příkladně kuchyňské čelo z pravého dřeva podtrhuje charakter stavby  
a vytváří příjemnou atmosféru. Ale nejen kuchyně byla vybavena programem z pravého  
dřeva TAVOLA. Za zavřeným designovým čelem lze dokonce stylově schovat praktický  
technický prostor. A existují ještě další oblasti v tomto apartmánu ve staré zástavbě,  
které si můžete prohlédnout na videu.

ÚCHYTNÁ LIŠTA 560  
Vzhled nerezové oceli

TAVOLA Bub pinot 
PRACOVNÍ DESKA Terrazzo bianco

Celé
 PLÁNOVÁNÍ
NAJDETE ZDE  

Celé
 PLÁNOVÁNÍ
NAJDETE ZDE  

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/set-up-small-spaces/wohnen-mit-dachschraege?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_86
https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/set-up-small-spaces/wohnen-im-urban-style?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_87


8988

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Vše z jednoho zdroje!
Vhodné technické místnosti.
Sladěné obytné prostory.
Komplexní řešení.

Olivová – jedna z 20 vybraných barev  
naší koncepce matných laků. 

Více informací na straně 108/109.

VÍCE PRO 
VÁŠ 

DOMOV.



919090

NOLTE LIVING  
PERFEKTNĚ SLADĚNÝ OBÝVACÍ PROSTOR
S Nolte Küchen máte možnost materiály vybrané pro kuchyň použít i pro návrh obývacího prostoru.  
S naším moderním nábytkem můžete vytvořit vizuálně dokonalý přechod z kuchyně do dalších místností,  
jako je obývací pokoj nebo jídelna. 

Myslíme na vše s velkým důrazem  
na detail a vyvíjíme kompletní designy  
od hlavy až k patě. Se sortimentem  
Nolte LIVING můžete jednotně  
naplánovat kuchyň a obývací prostor  
jako jeden celek.



92 93

1

2 3

Zjistěte více o plánování 
bytového nábytku  
a technické místnosti.

TECHNICKÁ MÍSTNOST 
VŠECHNO USCHOVÁNO –  
VEDLE KUCHYNĚ
Ať už jako odkládací prostor, prostor pro pračku apod. nebo jako šatna –  
technickou místnost můžete využít rozmanitě a flexibilně. Pokud se  
pak ještě nachází přímo vedle kuchyně, pak to nemá žádnou chybu!  
Zařiďte si tento prostor zcela podle svých potřeb a přání.

1 Oděvy jsou dobře uspořádány ve skříních na prádlo.

2  Přehledné skladování a rychlý přístup k přepravkám na nápoje.

3  Velmi praktické: spodní skříňka na prádlo s místem pro dva koše.

Nolte  
     LIVING

Perfectly coordinated  
living area

Intelligenty planned  
utility room

KLIKNĚTE 
ZDE

2https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/service/infomaterial?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_RU&utm_content=S_93


9594

 STORYHome

9594

Uprostřed Berlína žije Carla se svou rodinou.  
Na svém instagramovém kanálu @fridlaa bere 
s sebou své sledující, když stále znovu předělává 
mnoho útulných koutů svého bytu. Zde pak pravidelně 
dekoruje, upravuje a přestavuje. Podle motta:  
Mělo by to být krásné a ne dokonalé!

Čím je tvůj byt tak zvláštní?
Náš byt se nachází ve staré zástavbě a pro mě osobně je velmi  
půvabný. Nedokážu si představit bydlet v domě, kde jsou stropy 
vysoké jen 2,50 m. Vysoké stropy pro mě znamenají kvalitu života.  
Ve velkých prostorách máte mnoho možností uspořádání  
a můžete naplno rozvinout svou kreativitu.

Co sis pomyslela, když jsi poprvé viděla svou novou kuchyni?
Jako první mě zaujala barva a nejdříve jsem o svém rozhodnutí 
trochu pochybovala. Původně jsme plánovali olivový odstín a v hlavě 
jsem měla stále tuto zelenou barvu s teplým dřevěným dekorem.  
Ale to se rychle vytratilo, protože když jsem všechno nastylizovala, 
rozsvítila světlo a použila textilie, pomyslela jsem si: Ano, přesně 
takhle jsem si to představovala a zde můžeme být šťastní!

Jakou roli u tebe hraje trvanlivost?
Téma trvanlivosti je pro nás velmi důležité. Proto jsme kladli  
velký důraz na to, aby náš partner, s nímž kuchyni realizujeme,  
vyznával stejné hodnoty jako my. A tak jsem se dostali k Nolte.

Co bylo absolutním „Must-Haves“ pro tvoji kuchyni?
Mým osobním „Must-Haves“ byla dobrá chladnička a spoustu  
úložného prostoru. Naše čtyřčlenná rodina hromadí neuvěřitelné 
množství věcí a je třeba je dobře zorganizovat a uložit.  
Potřebujeme tedy velkou pracovní desku a úložný prostor  
pro extra spotřebiče, jako např. kuchyňské přístroje.

 
 

Máš tři tipy, jak ještě více zútulnit byt?
Mým absolutním tajným tipem jsou textilní dekorace. Prázdnou  
a holou místnost rychle zútulníte, jestliže do něj přidáte několik  
polštářů nebo přikrývek. Stejně působí i rostliny, neboť jejich svěží 
zelená přináší život do bytu a rozvolňuje celkový obraz.  
A tipem číslo tři je světlo k navození atmosféry a útulnosti.

Jak ses vlastně dostala do Berlína?
Po studiích jsem se přestěhovala do Berlína a nejdříve jsem přijala 
špatně placenou práci. Přijela jsem do Berlína, našla si přátele  
a mohla jsem tak poprvé vkročit do berlínského světa. Pak jsem se  
kousek po kousku dále rozvíjela a teď jsem tam, kde jsem.

Čím je pro tebe město charakteristické?
Berlín představuje divoký mix velmi rozdílných lidí. Je to, jako  
bych byla v zahraničí, ale přesto bydlím v Německu, a to mi přijde 
neuvěřitelně krásné.

Co pro tebe znamená „život v kuchyni“?
Život v kuchyni pro mě znamená společné jídlo. Zde buď děláme  
a tvoříme, nebo společně sedíme, zatímco druhý vaří. To charakterizuje 
naši kuchyni a je to pro nás stejně důležité jako předtím.

„Když jsem dokončila výzdobu své nové kuchyně, pomyslela jsem si:  
Přesně takhle jsem si to představovala, zde můžeme být šťastní!“

Nolte Küchen x @fridlaa
Zde najdete  
celý příběh   

HOME STORY  
OD CARLY

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/homestories/-charming-old-building-in-the-heart-of-berlin?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_95


9796

 STORYHome

Co tě inspirovalo k tomu, abys své nadšení pro interiéry  
sdílela na Instagramu s fanoušky?
S interiéry na Instagramu jsem začala spíše z dlouhé chvíle.  
Tehdy, když jsem začala aktivně postovat, jsem měla 294 sledujících 
(tento počet nikdy nezapomenu).

Je Instagram pro tebe spíše hobby nebo se stal tvým  
povoláním?
Lhala bych, kdybych řekla, že je jen mým hobby. Pár dobrých věcí  
se už podařilo, takže jsme mohli jet na dovolenou ještě jednou.  
Nicméně stále to dělám, protože mě skutečně baví komunikovat  
s lidmi, inspirovat je a samozřejmě se nechat inspirovat od ostatních.

Proč ses rozhodla pro klasickou kombinaci designu kuchyně  
v černé a bílé?
Já, respektive my, jsme chtěli stylovou, ale zároveň i nadčasovou 
kuchyni. Tak mě napadlo kombinovat černou a bílou, ale také  
matná čela párově kombinovat s čely vysokého lesku, které vypadají 
podle mého názoru také skvěle, a přesto působí jednoduše,  
takže můžete dobře pracovat s doplňky.

Poutačem ve vaší kuchyni je definitivně  
černý kuchyňský ostrůvek s nasazeným pultem.  
Jak si na tento neobvyklý nápad přišla?
Mým snem vždy bylo mít kuchyni s posezením. V mém dětství  
jsme vždy měli velmi malé kuchyně, které nebyly dost lákavé na to,  
abychom si při přípravě jídla sedli a povídali si. Velmi ráda tam  
jen tak sedím nebo se dívám z okna.

Kuchyňský ostrůvek je místem komunikace,  
představuje pro tebe i důležité místo v domě?
Naše celá kuchyně je srdcem domu. Ať už stojíte na příjezdové cestě 
a díváte se do velkých oken, sedíte u jídelního stolu nebo se loudáte 
zahradou. Kuchyň je vidět ze všech stran a musela být jednoduše 
perfektní. Myslím si, že se nám to podařilo.

Naplánovala jsi kuchyni sama nebo ses radila  
s kuchyňským studiem?
Navštívili jsme kuchyňské studio. Ale již jsem zcela přesně věděla,  
jak má kuchyň vypadat. Doladění plánování potom ale raději  
převzal specialista.

Které trendy v kuchyňském designu tě v současné  
době nejvíce inspirují?
Abych byla upřímná: O trendech toho moc nevím.  
Jednoduše dělám jen to, co se mi líbí a co považuji za dobré.  
Nemusíte vždy jít s proudem.

Seznamte se v tomto příběhu Home story s domovem 
Kim @kim_terieur. Vypráví nám o své velké vášni pro 
interiérový design a bere nás na cestu svým domem. 
Kim se rozhodla pro kuchyni s kombinací černé a bílé, 
která je středem celého zařízení.

„Nemusíte vždy jít s proudem.“

Nolte Küchen x @kim_terieur
Zde najdete  
celý příběh   

HOME STORY  
OD KIM

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/homestories/zwischen-traumhaus-und-interior-leidenschaft?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_97


9998

 STORYHome

Na svých kanálech na sociálních sítích představuje  
Ana Johnson pestrou směs lifestyle, beauty, fashion,  
cestování a DIY. Své fanoušky seznamuje s každodenním  
životem maminky a sdílí s nimi každodenní dojmy  
z rodinného života.

Nolte Küchen x @anajohnson

Jak vznikl nápad zřídit ve vašem domě  
technickou místnost?
Tento prostor byl k dispozici již v mém prvním bytě. V té době jsem  
si uvědomila, jak praktické je, že můžu dělat domácí práce tady.  
Tento pokoj však nebyl moc pěkný, což se pak mělo změnit při  
plánování našeho domu. Pak se objevila na scéně společnost  
Nolte Küchen jako spolehlivý partner. Společně jsme naplánovali 
technickou místnost, kterou jsme dobře promysleli, a vypadá tak  
dobře, že působí jako obývací prostor. 

Co tě inspirovalo při navrhování?
Při procházení fórem Nolte jsme mohli objevit celý sortiment  
společnosti Nolte Küchen a nechat se inspirovat. Nespočet různých  
čel a dekorů nás ohromil a téměř jsme se nemohli rozhodnout,  
protože výběr byl tak obrovský. Z těchto úžasných inspirativních  
prvků nakonec vznikl finální nápad.

Co pro tebe bylo při plánování nejdůležitější?  
Když myslíte na technickou místnost, většinou máte v hlavě tmavý,  
studený pokoj, který se často nachází ve sklepě. Proto by měl být 
nový prostor světlý, přívětivý a útulný. Protože se domácím pracím 
nelze vyhnout, měly by být vykonávány na místě, kde rádi  
trávíte čas.

Co bylo tvým „Must-haves“, co nesmělo  
v žádném případě chybět?  
Velmi důležitý pro mě byl dostatek úložného prostoru. Právě  
u domácích prací potřebujete mnoho pomůcek a náčiní, které musí  
být prakticky uloženy. Také pro prádlo musí být dostatek místa,  
v nejlepším případě mohou být v technické místnosti uloženy i boty  
a lůžkoviny. Kromě toho bychom zde chtěli v budoucnu skladovat  
i naše potraviny. Byl vestavěn dostatečný počet skříněk, zásuvek  
a regálů, aby bylo možné všechno dobře uložit a vytvořit jednotný, 
estetický celkový vzhled.

„Již první návrh nás tak 
nadchnul, že jsme ho přesně tak 
přijali. Vzniknul prostor, který 

se k nám perfektně hodí.“

Jaké přístroje by se měly nacházet  
ve tvé technické místnosti?
Již na začátku jsme měli dvě pračky a dvě sušičky, které měly být  
integrovány. Společnost Nolte nám doporučila, abychom je  
instalovali ve výšce těla, abychom se nemuseli tak často ohýbat.  
Dobrý a praktický tip, který nám usnadní práci při každotýdenním 
praní.

Které detaily považuješ za nejzajímavější?
Velmi dobře promyšlené jsou zásuvky ke třídění prádla s integrova-
nými koši. Je velmi praktické uchovávat různé druhy prádla v různých 
zásuvkách. Tak máte vše na správném místě a nemusíte vše před 
pračkou ještě jednou třídit. Kromě toho mě nadchlo, že při plánování 
byla zvláštní hodnota kladena na rafinované detaily. Trubky byly 
ukryty např. za úzkou skříňkou, což ještě více umocňuje celkový  
dojem z prostoru.

Co se ti obzvláště líbilo na celkovém konceptu?
Celkově tým Nolte odvedl opravdu skvělou práci.
Prodiskutovávali jsme naše přání a již první návrh byl tak perfektní,  
že jsme ho naprosto přijali. Od nápadu přes plánování až k montáži,  
společnost Nolte skvěle zrealizovala náš srdeční projekt a my jsme 
naprosto nadšeni!

Zde najdete  
celý příběh   

HOME STORY  
OD ANA

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/homestories/heart-project-utility-room?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_99


101100

 STORYHome STORYHome

„Díky černé kuchyni jsem si  
splnila malé přání.“

Nolte Küchen x @hausfuerfrieda

Jak jsi přišla na to, že budeš svůj život sdílet  
na Instagramu?
Abych byla upřímná, na Instagram a krásné účty o stavbě domů  
a interiérech jsem narazila náhodou. Při plánování našeho domu 
jsem hledala spoustu nápadů online a přes odkaz jsem se dostala 
na instaprofil. Okamžitě na mě zapůsobilo množství účtů a jejich 
vhled do svých domovů, mohla jsem zde sbírat nápady během fáze 
výstavby. Po spuštění našeho stavebního projektu jsem hledala  
možnosti na Instagramu a také jsem se podělila o své zkušenosti.  
Pro mě to byl v první řadě účet pro výstavbu domu, nikdy jsem si  
nemyslela, že u toho zůstanu. Zatím uplynulo 5 let a mě to baví stejně 
jako na začátku.

Jak se ti daří udržovat rovnováhu mezi Instagramem  
a soukromým životem?
U mého účtu jde v první řadě o projekty týkající se domu, zahrady  
a interiéru. Sem tam beru své sledující s sebou na naše výlety  
a sdílím nápady, ale rodinný život je spíše privátní. Naše dospělé 
děti, které „ještě“ bydlí u nás, se také nechtějí ukazovat. Takže ve 
středu pozornosti stojím já, můj manžel je hobby řemeslník a často 
můžete vidět našeho francouzského buldočka Wilma, který je  
skvělý jako instagramový model.
 
Předtím jsi chtěla bílou kuchyni. Proč ses nyní rozhodla  
pro černou kuchyni?
Když jsme v roce 2018 spustili náš stavební projekt, měla naše  
světlá kuchyně právě dva roky. Měli jsme ji naplánovanou pro naši 
polovinu dvojdomku a stále se nám líbila. Ale již u hrubé stavby 
nového domu jsem podle své rodiny stále básnila o černé kuchyni. 
Přesto jsme se řídili zdravým rozumem a nejprve jsme se přestěhovali 
společně s naší světlou kuchyní. Když jsme koncem roku 2021  
dostali černou kuchyni, splnilo se mi malé přání.

Stefanie, také známá jako @hausfuerfrieda bydlí se  
svou rodinou ve východním Vestfálsku na svazích pohoří  
Wiehengebirge. V tomto rozhovoru nám prozradila,  
jak integrovala kuchyň do celkového obrazu domu  
a proč se rozhodla pro černou kuchyni.

Jaké výzvy jsi měla před sebou, když jsi plánovala kuchyni?  
Co bylo velmi snadné a co bylo obtížné?
Velkou výhodou byly mé zkušenosti, které se mi podařilo získat  
díky uspořádání naší staré kuchyně. Kvůli přípojkám bylo už  
na začátku jasné, že půjde opět o kuchyň ve tvaru písmene U.  
V podstatě jsem velmi rozhodná, takže plánování pro mě nebylo 
vůbec těžké, nápady jsem sbírala už v předchozích letech.

Absolutní špičkou mé kuchyně je polovysoká linka se spotřebiči.  
Tento obrázek jsem měla přímo před očima i během plánování,  
nechtěla jsem černou kuchyňskou linku na výšku místnosti.  
Ve skutečnosti jsem spíše přemýšlela o kuchyňské zadní stěně.  
Zde jsem chtěla přidat akcenty pomocí tapety nebo struktury,  
ale nakonec jsem skončila u řešení s černými dřevěnými latěmi,  
DIY, které také ukazuji na svém účtu.

Zde najdete  
celý příběh   

HOME STORY  
OD STEFANIE

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/nolte-blog/homestories/von-der-weissen-zur-schwarzen-kueche?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal+2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_101


103102

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Vše na první pohled!
Naše čela, barvy,  
materiály a dekory:
Máte na výběr.

CELÁ
PALETA.

Sahara – jedna z 20 vybraných barev  
naší koncepce matných laků.  

Více informací na straně 108/109.



105

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

MANHATTAN UNI

MANHATTAN LUCCA

STONE ARTWOOD

LUX

METALFEEL

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

104

ARTLINE

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
METALL
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
ZEMENT
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
GLAS
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

LACK
LAMINAT

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
STEIN
ECHT
KÜCHENFRONT

PŘEHLED VŠECH MOŽNOSTÍ
Zde se rychle zorientujete: Na následujících stránkách najdete  
všechna čela z našeho rozmanitého programu, která jsou  
vyrobena v inovativním rastrovém rozměru Matrix150 a vybavena  
úchytkami podle vašeho výběru – přehledně seřazená podle  
cenových skupin.

Pro lakovaný laminát je charakteristický mimořádně  
hladký design a optimální odolnost. Čela jsou vyrobena  
z jedné desky z aglomerovaného dřeva, jenž byla  
nalakována v rámci výrobního procesu. Zcela podle  
vkusu, vysoce lesklá nebo soft matná.

LAKOVANÝ LAMINÁT

Vysoce kvalitní povrch z vrstveného materiálu  
soft matný s povrchovou úpravou Antifigerprint,  
která se vyznačuje velmi vysokou odolností. 

VRSTVENÝ MATERIÁL

Vysoce lesklá čela s pravým lakem jsou  
několikrát přelakována a poté vyleštěna,  
aby bylo dosaženo uzavřeného a obzvláště  
hladkého povrchu. Vedle vysoce lesklých  
čel jsou k dispozici čela se soft matným  
pravým lakem. Poslední zaujme svou  
zajímavou haptikou.

PRAVÝ LAK

Čela z pravého skla – luxusní a útulná. Na vysoce  
kvalitní podkladový materiál je nalepena plochá,  
zezadu natřená tabule bezpečnostního skla.  
Prosklené čelo s maximální odolností dodává kuchyni  
moderní transparenci a rozlehlost.

PRAVÉ SKLO

Dřevo jako původní a čistý přírodní výrobek  
poskytuje teplo a bezpečí. Přirozené kolísání  
barvy a struktury, které je patrné ve struktuře,  
je součástí dřeva. Přírodní materiál použitý  
v kuchyni s vysoce kvalitním řemeslným  
zpracováním jí propůjčuje šarm a charakter.

PRAVÉ DŘEVO

Čela z pravého kovu dodávají kuchyni charakteristickou  
autentičnost: na základ desky z aglomerovaného 
dřeva je naneseno několik vrstev směsi kovových částic,  
pryskyřice a barvy, které jsou zalité bezbarvým lakem.  
Výsledek navíc přesvědčí magnetickým účinkem.

PRAVÝ KOV

Neobvyklého dojmu z tohoto povrchu je  
dosaženo nepravidelnými prohlubněmi  
v desce z aglomerovaného dřeva. Poté se  
ručně natírá cementem, křemičitou hlínou  
a barevným lakem a dodatečně se  
zapečeťuje bezbarvým lakem. Robustní krása  
pro obzvláště kontrastní kombinace.

PRAVÝ CEMENT

Šedý křemenMagnolia Sahara OlivováBíla Platinově šedáArktická bíla Black green Červená hennaGrafit

Kiruna bríza Sopečný dub Dub  
grafit stříbrný

Dub chaletDub cesmínový Dub nero Cement 
safírově šedá

Cement 
šedý achát

Cement 
antracit

Beton bílý Beton ČedičVětev dub 
přírodní

Divoký dub 
rustikální

Dub ventura Vlašský ořech 
kuba

Stripe wood  
crema

Stripe wood  
coffee

Platinově šedá 
vysoký lesk

Šedý křemen 
vysoký lesk

Arktický bílý 
vysoký lesk

Sahara
vysoký lesk 

Magnolia 
vysoký lesk

Bílá 
vysoký lesk

Lava
vysoký lesk

Šedá ocelPlatinově šedá 
soft matný

Šedý křemen 
soft matný

Arktický bílý  
soft matný

Bílá  
soft matná

Magnolia  
soft matná

Sahara 
soft matná

Lava 
soft matná

Kámen je nefalšovaný, pravý přírodní materiál,  
který vyzařuje stabilitu a trvanlivost. Přírodní varianty 
barvy a textury jsou nezaměnitelné vlastnosti.  
Povrch ze směsi křemene a dolomitu vytváří lehce  
drsný pocit při omaku, který podtrhuje mimořádný  
charakter tohoto materiálu.

PRAVÝ KÁMEN



106 107

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
ZEMENT
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
GLAS
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
GLAS
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
METALL
ECHT
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
HOLZ
ECHT
KÜCHENFRONT

ALPHA LACK

NOVA LACK

PORTLAND

GLAS TEC PLUS GLAS TEC SATIN

ELEGANCE LEGNO

FERRO TAVOLA

SIGMA LACKPLUS

FINE LACK

FLAIR

FOCUS

PORTO

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

Die Kompetenz in Sachen

Qualität

SCHICHT
STOFF
KÜCHENFRONT

CANTERA

Die Kompetenz in Sachen

Qualität
STEIN
ECHT
KÜCHENFRONT

Bílá  
soft matná

Platinově šedá 
soft matný

Šedý křemen 
soft matný

Grafit  
soft matná

Černý  
soft matná

Black green  
soft matná

Lava  
soft matný

Bílá  
soft matná

Magnolia  
soft matný

Platinově šedá 
soft matný

Grafit   
vysoký lesk  

Arktický bílý 
vysoký lesk

Bílá  
vysoký lesk

Platinově šedá
vysoký lesk

Bílá  
soft matná

Platinově šedá 
soft matný

Grafit  
soft matná

Bílá /  
Hrana design 
nerezové oceli

Bílá / 
Hrana sopečný 
dub

Bílá / 
Hrana design 
mosazné

Černá /  
Hrana design 
nerezové oceli

Černá / 
Hrana sopečný 
dub

Černá / 
Hrana design 
mosazné

Arktický bílý 
vysoký lesk

Bílá  
vysoký lesk

Magnolia 
vysoký lesk

Sahara 
vysoký lesk

Cement 
safírově šedá

Modrá ocel Dub pinot Cement 
šedý achát

Corten ocel Dub barolo Cement 
antracit

Bílá  
soft matná

Šedý křemen 
soft matný

Šedý křemen 
vysoký lesk 

Magnolia 
vysoký lesk

Sahara 
vysoký lesk

Bílá  
vysoký lesk

Platinově šedá
vysoký lesk

Arktický bílý 
vysoký lesk

Černá noc 
vysoký lesk

Grafit   
vysoký lesk     

Bílá 
vysoký lesk

Dub 
šampaňské

Dub 
trüffel

Dub 
sepia

Bílá 
vysoký lesk

Bílá Pískovec 
krémový

Pískovec 
lava šedá



Die Kompetenz in Sachen

Qualität

ECHT
LACK

KÜCHENFRONT

108 109

SOFT LACK FRAME LACK WINDSOR LACKTORINO LACK LUGANO LACK

Pravý lak pro moderní a ušlechtilou  
atmosféru ve vaší kuchyni.

Magnolia Sahara Lava Magma Avokádová Olivová Červená  
henna

Bílá Šípková

ČernáGrafit Black green Borůvková OpalHluboká 
modrá

Platinově
šedá

Arktický
bílý

Šedý  
kremen

              Barva je
inspirace, stimulace, kreativita. 
             Barva je život. 
       A nabízí téměř nekonečně
mnoho možností k individualizaci. 
          Teplé odstíny působí povzbudivě,
    chladnější barvy působí spíše  
            uklidňujícím dojmem. 
      Tón v tónu vytváří harmonii, 
            dobrý kontrast naproti tomu
vzrušující akcenty. 
      Zkrátka: Nic neovlivňuje atmosféru 
         místnosti více než barva. 
             Odhalte v tomto smyslu 
     naši koncepci barev –  
           objevte přesně svou kuchyni.

Harmonicky  
v každé kombinaci  

Sépiová  
hnědá

Caramel



110 111

Dub chalet Sopečný dubVětev dub přírodní

Bílá Magnolia Sahara

Bílá lesklá Magnolia lesklá Sahara lesklá

Šedý křemenArktická bíla

Beton

Platinově šedá Grafit

UVNITŘ STEJNĚ PERFEKTNÍ JAKO ZVENČÍ – 
NAŠE DEKORY KORPUSŮ
Ať už si vyberete kteroukoli z našich kuchyní: dokonalá je pouze tehdy, když  
splňuje nejvyšší standardy kvality i za čely. Pro jednotný celkový vzhled jsou  
proto korpusy všech kuchyní, které vyrábíme, ve stejném dekoru zvenku i zevnitř –  
nejen v odstínech dřeva, ale i ve všech jednobarevných provedeních.

TĚSNÉ JE TĚSNÉ
U Nolte Küchen to můžete brát  
doslova: dvířka s těsnicí hranou se 
zavírají tak dokonale, že do  
vnitřního prostoru skříňky proniká  
málo prachu.

To, co vás zaujme na první pohled, 
vás bude přesvědčovat každý  
den znovu: harmonie a dokonalost, 
které pokračují i uvnitř skříně.



112 113

40

40

40 25

40 4025 2540 25 40 2540 25

40 40 2540 25

40 2540 25

40 25

12 12 12

40 25 12

40 25 12

40 25 2512 12

40 25

40 25

40 40 40 4025 25 25 2512 12 12 12

40 25

40 25 12 40 25 12

40 25 12

40 25 12

40 25

12 1240 25 40 25 12

40 25 12

40 25

40 25

40 25

40

40 25 12

40 4025 2540 25

PŘIROZENÝ ŠARM NEBO CHLADNÁ ELEGANCE –  
PRACOVNÍ DESKY V DESIGNU KAMENE,  
JEDNOBAREVNÉ NEBO V DESIGNU DŘEVA
Pokud je kvalita správná, rozhodující je design. U našich pracovních desek to znamená: Máte volný výběr.
Jasná jednobarevná provedení dodávají kuchyni eleganci, realistický design kamene poskytuje celé místnosti strukturu.  
Pro ty, kteří dávají přednost teplé a útulné atmosféře v kuchyni, vede již dlouho cesta k pracovní desce s designem dřeva.
Vyberte si z různých dekorů podle svého vkusu, samozřejmě vždy ve vysoké kvalitě a s nejvyššími designovými standardy.

Arktická bíla PRO Bílá PRO Beton bílý Beton Cement safírově šedá Cement šedý achát

Cement antracit Platinově šedá Šedý křemen PRO Grafit PRO Šedá ocel Steel

 Terra nova Terra mare Čedič Přírodní kámen antracitová Břidlice java Černá PRO

Terrazzo bianco Mramor bílý Mramor šedý

Pravé sklo bílé Pravé sklo šedý křemen Pravé sklo šedý křemenCorten ocel

Kiruna bříza Větev dub přírodní Kansas oak hrubě řezaný Dub castell Dub grafit stříbrný

Jádrový buk Divoký dub rustikální Sopečný dub Dub barriqué Dub ventura

Dub chalet Dub cesmínový Vlašský ořech kubaGalizia tmavá

Pískovec lava šedáJura béžová Pískovec krémový



115114

PODNIK 

V duchu dobrého vedení podniku  
a souvisejících hodnot jsme v průběhu  
let vytvořili odolné struktury, procesy  
a partnerství. Vysoká kvalita, moderní 
estetika, udržitelnost a navíc atraktivní 
poměr ceny a výkonu jsou faktory, které 
jsou u našeho produktového sortimentu 
vždy zohledňovány. Například více 
než 99 % dřeva, které používáme,  
je založeno na zásadách udržitelné 
těžby dřeva.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Jako společnost jsme si stanovili cíl  
zachovat odpovědný a udržitelný  
přístup k přírodním zdrojům. Díky 
efektivnímu řízení ochrany klimatu  
a životního prostředí je naše výroba  
v závodech Löhne a Melle již nyní 
klimaticky neutrální. Hlavními zdroji 
energie společnosti Nolte Küchen  
jsou certifikovaná ekologická elektřina 
a naše topné kotle na dřevní odpad  
z výroby.

LIDÉ  

Naši zaměstnanci nám obzvláště  
leží na srdci. Jejich nasazení, znalosti, 
zkušenosti a zvídavost jsou tím,  
co z nás dělá Nolte Küchen. Z toho  
důvodu podporujeme naše zaměst- 
nance v jejich dalším rozvoji – jak  
v profesní oblasti prostřednictvím školení 
a dalšího vzdělávání, tak v soukromé 
oblasti respektováním a podporou  
rovnováhy mezi pracovním a soukro-
mým životem.

SPOLEČNOST 

Od založení společnosti Nolte Küchen 
jsme úzce spjati s regionem a aktivně 
podporujeme jeho blahobyt a růst.  
Společenská angažovanost je u nás 
tradicí a vždy byla naší prioritou.  
Tak pomáháme lidem a regionům  
v nouzových situacích, mj. vzdělávací 
instituce, spolky a nadace na téma 
ochrany dětí. Naše krédo zní:  
Poskytujeme podporu tam, kde je  
to potřebné!

NÁŠ ZÁVAZEK VŮČI ...
Způsob, jakým se dnes chováme, 

rozhoduje o tom, jaký svět  
zanecháme budoucím generacím.  

Udržitelnost je naším příslibem  
lepší budoucnosti.

Hlavní zásada udržitelnosti prostupuje celou naší  
společností a jejím hodnotovým řetězcem a zrcadlí se  
v našem každodenním jednání a myšlení. Je pevně  
zakotvena v naší obsáhlé podnikové strategii, jejímž cílem  
je dosáhnout trvalého zlepšení pro lidi a přírodu.

Pozemek společnosti  
Nolte Küchen je od léta  
2023 také domovem místních  
včel, první rodina již mohla  
vletět do svého úlu.  
Neposkytují jen lahodný med, 
ale jsou také nepostradatelnými 
opylovači, kteří významně 
přispívají k zachování mnoha 
druhů rostlin.

Zde si můžete  
přečíst  
NOLTE  

ZPRÁVU O  
UDRŽITELNOSTI 

https://www.nolte-kuechen.com/en-gb/company/sustainability?utm_source=Print&utm_medium=Nolte&utm_campaign=Journal_2024&utm_id=Print&utm_term=2024_CZ&utm_content=S_113#oursustainabilityreport


VF-KJ24-CZ
Technické změny vyhrazeny. Z technických důvodů se při tisku a fotografování mohou jednotlivé barevné odstíny  
v tomto katalogu občas nepatrně odlišovat od originálních barev. Ochranný poplatek 5 eur
Nolte Küchen GmbH & Co. KG | Anni-Nolte-Straße 4 | 32584 Löhne | Tel. +49 57 32 899 0 | www.nolte-kuechen.com

… je výrok, který můžete vzít v kuchyních Nolte doslova.  
Zde najdete všechno, co potřebujete, aby se splnil váš sen  
o kuchyni: pro téměř každý rozpočet, každý požadavek  
a vždy v nejlepší kvalitě – made in Germany. 

Living  
in the kitchen …


